
          

Komárom Város Önkormányzat Képviselő – testületének  

26/2023. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 9/2022 (V.5.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő–testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános 

könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Komáromi 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. §  A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 9/2022 (V.5.) önkormányzati 

rendelet 5. § (2) bekezdése az alábbi e) ponttal egészül ki:  

 

„e) Komáromi Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság működteti 

ea) Generációk Házát, 2900 Komárom, Szent László u. 23. 

  eb) Arany 17. Rendezvényközpontot -2900 Komárom, Arany J. u. 17.” 

 

2. §   Hatályát veszti Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 

közművelődési feladatok ellátásáról szóló 9/2022 (V.5.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 

bekezdés a) pontjának ab) és ac) alpontja. 

 

3. §   Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba és 2024. január 2-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta  dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


